
 

 

 ЛЕТИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ   

  Р І Ш Е Н Н Я 
VІІІ скликання 

Сімдесят другої сесії 
 

31.01.2025 р.                                      Летичів                                           №42  

 

Про проведення поділу об’єкта  

нерухомого майна комунальної власності 

Летичівської селищної ради  

Відповідно до ст.ст. 26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності», 

Закону України «Про архітектурну діяльність», враховуючи висновок щодо 

технічної можливості поділу об’єкта нерухомого виданого Хмельницьким 

бюро технічної інвентаризації з метою забезпечення раціонального та 

ефективного використання комунального майна Летичівської селищної 

територіальної громади, Летичівська селищна рада 

В И Р І Ш И Л А : 

1. Провести поділ об’єкта нерухомості комунальної власності 

Летичівської селищної територіальної громади в особі Летичівської селищної 

ради – приміщення аптеки, загальною площею 781,4 м², який розташований 

за адресою Хмельницька область, Хмельницький район, селище Летичів, вул. 

Шірпала Леоніда, 10-В на 4 (чотири) окремих об’єкти нерухомого майна: 

1.1. Перша частина загальною площею 399,9 м²;  

1.2. Друга частина загальною площею 101,4 м²; 

1.3. Третя частина загальною площею 126,9 м²; 

1.4. Четвера частина загальною площею 154,1 м². 

2. Виготовити технічні документації на нерухоме майно у відповідності 

до цього поділу та забезпечити присвоєння адрес новоствореним об’єктам 

нерухомого майна відповідно до чинного законодавства. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

з питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку, 

житлово-комунального господарства, комунальної власності, промисловості, 

підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери послуг (голова комісії Оксана 

МОРОЗОВА). 
 

Секретар ради                                                    Василь ПРОВОЗЬОН 


